
 

  
Nurek Prysznic z
funkcjonalnymi kubeczkami do
kąpieli w wannie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZIT.9908

Kod EAN 5903864903096

Wiek dziecka +18 miesięcy

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 kluczowych korzyści naszej ekskluzywnej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣ Wykorzystanie grubego plastiku oraz elementów najwyższej jakości gwarantuje trwałość na lata,
2️⃣ Stymulacja rozwoju dziecka poprzez rozwijanie wyobraźni,
3️⃣ Ciepła kolorystyka, która podkreśla przytulną, rodzinna atmosferę; nawet podczas długotrwałej zabawy, oczy nie ulegają
zmęczeniu, jak to bywa w przypadku intensywnych, jaskrawych kolorów,
4️⃣ Estetyczny wygląd na półce, co sprawia, że może pełnić również funkcję ozdobną,
5️⃣ Zabawka jest nowa, oryginalnie zapakowana przez producenta.

Stworzona z bezpiecznych materiałów, kolorowa zabawka dodaje atrakcyjności codziennym kąpielom, zachęcając do zabawy
nawet najbardziej niezdecydowanych maluchów. Teraz każda kąpiel staje się fascynującą przygodą, dzięki wyjątkowemu
zestawowi wodnych igraszek, które z pewnością umilą czas spędzany w wannie.

Zabawka jest wyposażona w gumowe przyssawki, ułatwiające jej stabilne zamocowanie w wannie. Aby cieszyć się jej pełnymi
możliwościami, umieszczamy ją tak, aby jej dolna część była zanurzona w wodzie. Po naciśnięciu oczek zabawki, woda jest
podciągana do góry, uruchamiając efektowny strumień prysznicowy. Do zestawu dołączone są również kubeczki, które
dodatkowo wzbogacają rozrywkę malucha. Dziecko może cieszyć się zabawą polewając wodą, przekładając ją między
kubeczkami. Dwa kubeczki posiadają sitka, a trzeci ma wypełnienie oraz wiatraczek, który obraca się pod wpływem
spływającej wody.

Wyposażenie zestawu:

prysznic nurek,
3 kubeczki,
kolorowe opakowanie idealnie nadające się na prezent.

Wymiary:

prysznic ok. 54 cm,
kubeczki ok. 5,5 cm x 6 cm,
opakowanie ok. 22,5 cm x 42 cm x 12,5 cm.

Kolor wysyłamy losowo (niebieski lub żółty), niestety nie mamy wpływu na to jaki dostaniesz.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.
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Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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